11/04/2022, em Natal/RN, no Instituto Técnico-Científico de Perícia
ITEP/RN, Av. Duque de Caxias, nº 97 - Ribeira, para participar do
Treinamento  para  Emissão  de  Carteiras  de  Identidades,  a  ser
realizado no dia 11 de abril, a partir das 08:00 horas.

Art. 2º - O valor total a ser pago é de 129,50 (cento e vinte e nove
reais e cinquenta centavos)
                   Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Sítio Novo/RN, 08 de abril de 2022.

Inácio Damião da Silva
            Presidente